Заявление

Я, ___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя (или) законного представителя)

прошу принять моего ребенка,

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________

(дата и место рождения)

в _________________________________ класс

К заявлению прилагается:  согласие на обработку персональных данных и персональных

данных ребенка, ксерокопия свидетельства о рождении ребенка,  ксерокопия

свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории и

_____________________________________________________________________________

С уставом школы-интерната, свидетельством о регистрации, с лицензией на право ведения

образовательной деятельности ознакомлен(а)

«_____»_________ 201__ год

________________________ (__________________________)

Директору МБОУ школы-интерната
№3 г.Поронайска

________________________________
(Ф.И.О.)

_______________________________
(Ф.И.О. родителя

(или) законного представителя),

 проживающего по адресу:________

_______________________________

_______________________________

_______________________________